FONDO DE FOMENTO INDUSTRIAL DEL ESTADO DE NAYARIT (FONAY)

Estado Analitico del Ejercicio del Pr

puesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en Pesos)

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneracicnes al Personal de Caracler
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Olras Presiaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Malerias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion
Materiales y Arliculos de Construccién y de
Reparacién
Produclos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratoric
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proieccién y
Articulos Deporlivos
Maleriales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refaccienes y Accesorios
Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Olros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién,
Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viéticos
Servicios Oficiales
Qlros Servicios Generales
Tr ias, Asignaci , Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico
Transferencias al Resto del Seclor Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Olros Andlogos
Transferencias a |la Seguridad Social
Donalivos
Transferencias al Exterior

Muebles, | bles e Intangibl

Mohiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recrealivo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboralorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

10,686,444.00
5,121,408.00

160,008.00

2,301,972.00
1,726,528.00
1,307,520.00
70,008.00
0.00

888,736.00

229,956.00
196,188.00
0.00

41,880.00

1,090.00
326,964.00
21,798.00
0.00
70,860.00

2,696,988.00

147,174.00
818,370.00

409,296.00
175,488.00
425,000.00

5,460.00
191,200.00

65,000.00
460,000,00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

281,382.00

155,382.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
0.00

10,686,444.00
5,121,408.00

160,008.00

2,301,972.00
1,725,528.00

' 1,307,520.00
70,008.00
0.00

888,736.00

229,956.00
196,188.00
0.00

41,880.00

1,090.00
326,864.00
21,798.00
0.00
70,860.00

2,696,988.00

147,174.00
818,370.00

409,296.00
175,488.00
425,000.00

5,460.00
191,200.00
65,000.00
460,000.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
261,362.00
155,382.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,317,228.27
1,145,410.20

21,850,00

701,461.36
353,187.07
95,319.64
0.00

0.00

73,764.14

21,750.60
2,864.23
0.00

1,133.27

0.00
46,588.04
1,428.00
0.00

0.00

197,622.67

23,591.88
0.00

4,158.49
14,871.30
44,332.56

0.00
11,160.00
24,440.48
75,067.96

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,317,228.27
1,145,410.20

21,850.00

701,461.36
353,187.07
95,319.64
0.00

0.00

73,764.14

21,750.60
2,864.23
0.00

1,133.27

0.00
46,588.04
1,428.00
0.00

0.00

197,622,67

23,591.88
0.00

4,158.49
14,871.30
44,332.56

0.00
11,160.00
24,440.48
75,067.96

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8,369,215.73
3,975,997.80

138,158.00

1,600,510.64
1,372,340.93
1,212,200.36
70,008.00
0.00

814,971.86

208,205.40
193,323.77
0.00

40,746.73

1,080.00
280,375.96
20,370.00
0.00
70,860.00

2,499,365.33

123,582.12
818,370.00

405,137.51
160,616.70
380,667.44

5,460.00
180,040.00
40,559.52
384,932.04

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
281,382.00
155,362.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00




FONDO DE FOMENTO INDUSTRIAL DEL ESTADO DE NAYARIT (FONAY)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Activos Biologicos 0.00 0.00 0.00 |- 0.00 0.0
Bienes Inmuebles 0.00 0.00 . 0.00 0.00 0.00 0.00
Activos Intangibles 126,000.00 ' 0.00 126,000.00 0.00 0.00 126,000.00
Inversién Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra Publica en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiopas Para el Fomento de Actividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productivas
Acciones y Participaciones de Capilal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Compra de Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Concesion de Préslamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inve en Fideicomisas, Mandalos y Otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Andlogos
Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pruvi5i9nes para Ct?n!ingenc}as y Otras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Erogaciones Especiales
Participaci y Aportaci 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Parlicipaciones 0.00 ¢ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aporiaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Piblica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacién de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Plblica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo por Coberluras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Apoyos Financieros 007 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(Adefas)
Total del Egreso \\/ krﬂﬂ&s}ev’ / 0.00 14,563,550,00 2,586,615.08 /%,- 2,588,615.08 11,964,934,92
(W) 2
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DIRE GE| COORDINADORA DE ADMINISTRACION




